
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
(Città Metropolitana di Messina)

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N

DEL

123

16110t2023

OGGETTO: MATERIALE Dl PULIZIA E IGIENICO PER LA
SCUOLA:INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA Dl PRIMO GRADO
Dt FORZA D'AGRO'. ANNO SCOLASTTCO 2023t2024.-
ASSEGNAZIONE OBIETTIVO E SOMME,

L'anno duemilaventitre , addì sedici , del mese di ottobre , alle ore 18:20 e seguenti, nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione,

si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

Collegati da remoto gli Assessori Brunetto e Lombardo

x

x
r-

Brunetto Carmelo - Assessore

PRESENTT 4 AssENTr 1

x

COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE

MILIADO' Bruno - Sindaco

Cacopardo Massimo Gino - Vice Sindaco X

LOMBARDO Carmelo - Assessore

Assume la presidenza il Sindaco MILIADO' Bruno

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Raciti Roberta

ll Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i

presenti a deliberare sulla proposta allegata.

x

Coppolino Anna Assessore



LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la proposta di deliberazione avente ad oggefto Materiale di pulizia e igienico per la

scuola:lnfanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di Forza d'Agro'. Anno

scolastico 202312024.- Assegnazione obiettivo e somme. allegata al

presente verbale per farne parte integrante e sostanziale;

Acquisiti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati;

- Visto l'O.A.EE.LL. e successive modificazioni;

- Ritenuto di dover procedere all' approvazione della medesima;

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

DELIBERA

- Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto materiale di pulizia e

igienico per la scuola : infanzia ,primaria e secondaria di primo grado di Forza d'Agro'

anno scolastico 202312024 assegnazione obiettivo e somme allegata al presente verbale

per farne parte integrante e sostanziale, sia per quanto riguarda le motivazioni che la parte

dispositiva.

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

DELIBERA

- Di dichiarare, la presente deliberazione Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134,

comma 4'del D.Lgs 267|2OOO)



REGIONE SICILIANA

COMI.INE DI FORZA D'AGRO'
Città metropolitana di Messina

OGGETTO:Materiale di pulizia e igienico per la scuola: lnfanzia, Primaria e

Secondaria di primo grado di Forza d'Agrò. Anno scolastico 202312024 -
Assegnazione obiettivo e somme.

PREMESSO CHE:
o è volonta dell'Amministrazione Comunale, come per gli aru:i precedenti, e nel consueto spirito

di collaborazione con le istituzioni scolastiche, farsi carico delle fomiture di materiali di pulizia
ed igienico, necessari per il normale e regolare funzionamento dell'attività scolastica per l'armo
scolastico 202312024;

. a seguito dell'emergenza da Covid-l9 viene fortemente raccomandato, come prescritto da leggi
statali e regionali, I'osservanza delle norme igieniche con lavaggi frequenti delle mani e si deve
prevedere un maggiore consumo sia di detergenza che di prodotti di pulizia;

Acquisiti i pareri di regolarita tecnica e contabile;

VISTO
o il D.lgs. 3612023;
o l'O.A. RR. EE. LL. in attò vigente nella Regione Siciliana;
. lo Statuto Comunale;

Tutto ciò premesso;

PROPONE

1. DI ASSEGNARE al Responsabile dell'Area Amministrativa e Sen'izi alla Persona la somma
complessiva di € 300,00 IVA inclusa per spese per I'acquisto di materiale igienico e vario -

anno 202312024;

2. DARE INCARICO al Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona in essere
gli atti necessari per impegnare con propria determinazione la predetta somma con imputazione
della spesa sull'intervento no 04.06.1 ;

PROPONE

3. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, stante l'wgenz^ di prowedere
in conformità del presente deliberato.

ROPON



Gomune di Forza d'Agro'

C TÀ MÉTRoPoLITANA DI ME

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' TECNICA

PER LA PROPOSTA N. I37 DEL 16/10/2023

CON OGGETTO

Materiale di pulizia e igienico per la scuola: lnfanzia, Primaria e Secondaria di primo
grado di Forza d'Agrò. Anno scolastico 202312024 - Assegnazione obiettivo e
somme.

ll responsabile dell'Area Amministrativa - Affari Generali

ESPRIME

parere Favorevole per la regolarita' tecnica dell'atto

ll Responsabile dell'Area

f.to Dott.ssa Raciti Roberta



Comune di Forza d'Agro'

ClfiA METRoPoLTTANA Dr MESSINA

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' CONTABILE

PER LA PROPOSTA N. 137 DEL 1611012023

CON OGGETTO

Materiale di pulizia e igienico per la scuola: lnfanzia, Primaria e Secondaria di primo
grado di Forza d'Agrò. Anno scolastico 202312A24 - Assegnazione obiettivo e
somme.

Il responsabile dell'area Economico-Finanziaria

ESPRIME

parere Favorevole per la regolarita' contabile dell'atto

clG Anno lmp / Sub Codice Voce cap' A rt. lmporto €

2023 586 04.06.1 300,00

rrll Respohsabile dell'Area



Deliberazione della Giunta Comunale n. 123 del 1611012023

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

F.To:MILIADO' Bruno

L'ASSESSORE ANZIANO

F.To Brunetto Carmelo

PUBBLICAZIONE DEL PROWEDIMENTO

f l presente verbale viene pubblicato all'Albo on-line dal 1711012023 al con il numero

L'addetto alla pubblicazione
F.To Lapi irarco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
ll sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Responsabile dell'Albo Pretorio
on - line, certifica che la presente deliberazione, e slata pubblicata ai sensi dell'art. 11 comma 1

della L.R. n. 4411991, all'Albo Pretorio on - line per 15 giorni consecutivi, dal
AI

Dalla Residenza Comunale, li

ll Segretario Comunale
Dott.ssa Raciti RobertaF.ToLa i Marco

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

ll Segretario Comunale, certifica:

ll Segretario Comunale
F.To Dott.ssa Raciti Roberta

Che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il decorsi dieci
giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on-line, ai sensi dell'art.12 della L.R
0311211991, n. 44.

Che la presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'
art. 12 comma 2" della L.R. O311211991, n. 44.

Sede li,

II SEGRETARIO COMUNALE

F,ToDott.ssa Raciti Roberta

Dalla Residenza Comunale,li _

ll Responsabile dell'Albo Pretorio On-Line

X


